Garten - Kultur #1241
Pflanze # 599 (Erledigt): Buschbohne "Saxa" ohne Faden, frihe Sorte

Buschbohne "Saxa" - 2022-01
08.07.2022 20:35 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1242: 08.07.: 9x5 Bohnen gelegt

Meilenstein # 1258: 25.07.: Teilweise abgefressen von Unbekannt
Meilenstein # 1262: 25.07.: Mit Grasschnitt gemulcht

Meilenstein # 1664: 07.09.: Ernte begonnen (?)

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 25.07.2022 09:51 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220721_092049_335.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220721_092103_625.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220724_191340_167.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220724_191351_440.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#2 - 25.07.2022 12:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220725_112442_060.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 19.06.2023 16:33 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220801_201702_150.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 19.06.2023 16:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220827 _105603_273.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220827 _105615_867.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 19.06.2023 16:37 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220907_164909_157.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220907 _164934_557.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220907 _170527_420.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 19.06.2023 16:40 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220925_100659_701.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte begonnen gedndert

#7 - 19.06.2023 16:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20220708_180406_275.jpg
IMG_20220708_185705_999.jpg
IMG_20220721_092049_335.jpg
IMG_20220721_092103_625.jpg

27.01.2026

1,4 MB
613 KB
331 KB
350 KB

08.07.2022
08.07.2022
25.07.2022
25.07.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20220724_191340_167.jpg
IMG_20220724_191351_440.jpg
IMG_20220725_112442_060.jpg
IMG_20220801_201702_150.jpg
IMG_20220827_105603_273.jpg
IMG_20220827_105615_867.jpg
IMG_20220907_164909_157.jpg
IMG_20220907_164934_557.jpg
IMG_20220907_170527_420.jpg
IMG_20220925_100659_701.jpg

27.01.2026

297 KB
305 KB
342 KB
246 KB
304 KB
304 KB
280 KB
222 KB
224 KB
308 KB

25.07.2022
25.07.2022
25.07.2022
19.06.2023
19.06.2023
19.06.2023
19.06.2023
19.06.2023
19.06.2023
19.06.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

