

Garten - Kultur #1241

Pflanze # 599 (Erlledigt): Buschbohne "Saxa" ohne Fäden, frühe Sorte

Buschbohne "Saxa" - 2022-01

08.07.2022 20:35 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	08.07.2022
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	07.09.2022
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1242: 08.07.: 9x5 Bohnen gelegt			Geschlossen
Meilenstein # 1258: 25.07.: Teilweise abgefressen von Unbekannt			Geschlossen
Meilenstein # 1262: 25.07.: Mit Grasschnitt gemulcht			Geschlossen
Meilenstein # 1664: 07.09.: Ernte begonnen (?)			Geschlossen

Historie

#1 - 25.07.2022 09:51 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220721_092049_335.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220721_092103_625.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220724_191340_167.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220724_191351_440.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

#2 - 25.07.2022 12:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220725_112442_060.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 19.06.2023 16:33 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220801_201702_150.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 19.06.2023 16:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220827_105603_273.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220827_105615_867.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 19.06.2023 16:37 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220907_164909_157.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220907_164934_557.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220907_170527_420.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 19.06.2023 16:40 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220925_100659_701.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gekeimt* zu *Ernte begonnen* geändert

#7 - 19.06.2023 16:42 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte begonnen* zu *Entsorgt* geändert

Dateien

IMG_20220708_180406_275.jpg	1,4 MB	08.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220708_185705_999.jpg	613 KB	08.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220721_092049_335.jpg	331 KB	25.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220721_092103_625.jpg	350 KB	25.07.2022	Ralph Twele

IMG_20220724_191340_167.jpg	297 KB	25.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220724_191351_440.jpg	305 KB	25.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220725_112442_060.jpg	342 KB	25.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220801_201702_150.jpg	246 KB	19.06.2023	Ralph Twele
IMG_20220827_105603_273.jpg	304 KB	19.06.2023	Ralph Twele
IMG_20220827_105615_867.jpg	304 KB	19.06.2023	Ralph Twele
IMG_20220907_164909_157.jpg	280 KB	19.06.2023	Ralph Twele
IMG_20220907_164934_557.jpg	222 KB	19.06.2023	Ralph Twele
IMG_20220907_170527_420.jpg	224 KB	19.06.2023	Ralph Twele
IMG_20220925_100659_701.jpg	308 KB	19.06.2023	Ralph Twele